p
O/ííu^n/òci^Miéda %AÍa/nola (^t^füUca de <S^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.QOV.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 408/2021

C?afía \ São Roque, 11 de agosto de 2021.
í y912456012/2019/SPI 1 52
1 GABiMETE DA PRESIDÊNCIA / ni j ir '!•
\ r / / Prezada Família - •

lã
Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 283/2021,

de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento do s g

estimado Senhor MANOEL HENRIQUE PRESTES, apresentada ao Egrégio
^ L
CO O

S -
Plenário desta Casa de Leis, na 26® Sessão Ordinária, realizada em 09 de §1

z S
<"3
q;agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros oi
z I

protestos de estima e consideração. P 8
<"05
O CT
zi e

Atenciosamente, S
O 2
O. (0

S E
c ro
d) o

(JÚLIO MARIANG)

CO

D) o
£

JÚLIO ANTONIO MARIANO ^ é
•O (D
CO O

£ .52
CO w

Presidente íSs
fS to
.£ c

•gs

A °3-
A

Família enlutada do estimado Senhor ;g-S
tJ (O

MANOEL HENRIQUE PRESTES. I §
O _

c CO
<13 C

£ 'dí
3 'C

T3

PROTOCOLO N° CETSR 11/08/2021 -11:34 8748/2021/mb 0 É
T5
liJ c

o
o

CD

CD
Ü.